〒444-0242 愛知県岡崎市中之郷町北浦 53－2 AS.ラランジャ豊川事務局

TEL : (0564)74-5876   FAX  : (0564)74-5876 Email: toyokawa@miyazawa.aichi.jp

AS.LaranjaToyokawa
Nakanogou.kitaura53－2.okazaki.aichi.japan

Tel/fax 0564-74-5876

mail:toyokawa@miyazawa.aichi.ji

各位

                                   2023 年 1 月 17 日

                         AS.ラランジャ豊川 代表 宮澤 淳

AS.ラランジャ豊川 U12【新小学 3.4.5.6年生】

2023年度入団希望受け付けのご案内

 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

AS.ラランジャ豊川 U12 では、共に戦う仲間を募集いたします。詳細は下記の通りです。

 サッカーに本気で取り組んでいきたい子のチャレンジをお待ちしております！

〔選手募集要項〕

対   象     2023 年度小学 3.4.5.6 年生

           □選手選考会を行い、入団の可否を決定させていただきます。

           □合格した場合、必ず入団できる事を条件とします。お試し受験はご遠慮ください。

日   時     [選考会日時]

           【新 3、4 年生】会場…赤塚山公園グランド ※開始 15 分前受付開始

           Day1→1 月 30 日(月)17:30～18:30 Day2→2 月 6 日(月)17:30～18:30

           【新 5、6 年生】会場…赤塚山公園グランド ※開始 15 分前受付開始

                     Day1→1 月 30 日(月)18:30～19:30 Day2→2 月 6 日(月)18:30～19:30

           ※基本は 2日間参加でお願いします

              ※2日間参加が難しい場合、どちらか 1 日のみの参加でも可能ですが、1 日の評価で判断させていただきます

持 ち 物     ボール、水筒、運動のできる服装、参加費

選考内容     短距離走、サッカーの基礎トレーニング、試合

参 加 費     ¥1,000/2 日分(施設使用料)当日徴収

           ※1 日のみの参加でも同料金とさせていただきます

参加申込     Mail（または LINE）にて下記項目 1～5 を入力しお申込みください

件名：2023 年度ラランジャ U12 選考会申込 1.氏名 2.今年度の学年

3.現所属チーム 4.参加日(両日 or1/30 のみ、2/6 のみ) 5.保護者連絡先

メール送信先 toyokawa@miyazawa.aichi.jp 宮澤宛て

※受付確認のメールを返信致します。申込み後 2 日経っても返信が無い場合は、お手数ですがお電話でご確認ください

受付期間     2023 年 1 月 17 日～2023 年 1 月 28 日 22:00 まで

そ の 他     ・ラランジャ U12 チームの活動内容を詳しく知りたい方は直接お問合せください

           ・年度途中での移籍加入については原則禁止とします(特別な場合を除く)

この件についてのお問合せ 担当）宮澤 090－9903－4933

⚽ ⚽

mailto:toyokawa@miyazawa.aichi.jp